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Pieniądze z programu ZPORR na inwestycje

Umowy w tej sprawie podpisał w środę wojewoda warmińsko-mazurski Stanisław Szatkowski.

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski otrzyma środki unijne ze ZPORR na budowę i wyposażenie
zaplecza naukowego katedry drobiarstwa i agrotechnologii w Bałdach, a także na modernizację
wydziału medycyny weterynaryjnej. Wartość tych dwóch projektów wynosi 9 mln zł, dofinansowanie
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z Unii ponad 6,5 mln zł.

Ze środków unijnych Ostróda będzie remontować most na rzece Drwęca, dzięki któremu ma się
poprawić układ komunikacyjny do centrum turystycznego. Most wymaga gruntownej modernizacji
ponieważ dźwigary i przyczółki są uszkodzone. Wartość tego projektu wynosi ponad 1 mln zł,
dofinansowanie z UE ponad 700 tys. zł.

Dzięki pieniądzom ze ZPORR przebudowane zostaną także ulice w Giżycku, które mają poprawić
bezpieczeństwo mieszkańców, a także turystów odwiedzających Mazury.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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